
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(28 сесія, 7 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20 грудня 2018 року          № 5389 

 

 

Про бюджет міста  

Рівного на 2019 рік 

 

 

Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Бюджетного кодексу України Рівненська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Визначити на 2019 рік: 

доходи бюджету міста Рівного у сумі 2 531 365 371,0 гривні згідно з 

додатком 1 до цього рішення, в тому числі: 

доходи загального фонду бюджету міста Рівного – 2 472 560 271,0 

гривні; 

доходи спеціального фонду бюджету міста Рівного – 58 805 100,0 гривні, 

в тому числі бюджету розвитку – 15 155 800,0 гривні ; 

видатки бюджету міста Рівного в сумі 2 527 756 551,0 гривні, в тому 

числі: 

видатки загального фонду бюджету міста Рівного – 2 470 198 371,0 

гривні; 

видатки спеціального фонду бюджету міста Рівного – 57 558 180,0 

гривні; 

повернення кредитів до бюджету міста Рівного в сумі 300 000,0 гривні, в 

тому числі до спеціального фонду бюджету міста – 300 000,0 гривні; 

надання кредитів з бюджету міста Рівного в сумі 1 707 000,0 гривні, в 

тому числі надання кредитів із загального фонду бюджету міста Рівного – 

1 361 900,0 гривні та надання кредитів із спеціального фонду бюджету міста 

Рівного – 345 100,0 гривні (з них за рахунок повернення відсотків до 

спеціального фонду – 45 100,00 гривні); 

профіцит загального фонду бюджету міста Рівного в сумі 1 000 000,0 

гривні, напрямком використання якого визначити передачу коштів із 

загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду); 

 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 20.12.2018 № 5389 

 

2 

профіцит спеціального фонду бюджету міста Рівного в сумі 2 201 820,00 

гривні, напрямком використання якого визначити погашення кредиту 

Північної Екологічної Фінансової Корпорації (НЕФКО) згідно з додатком 2; 

дефіцит спеціального фонду бюджету міста Рівного в сумі 1 000 000,0 

гривні (бюджет розвитку (спеціальний фонд)), джерелом покриття якого 

визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду); 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету міста Рівного на 2019 

рік у сумі 1 000 000,0 гривні, що становить 0,04 відсотків видатків загального 

фонду бюджету, визначених цим пунктом; 

резервний фонд міського бюджету на 2019 рік у розмірі 24 000 000,0 

гривні, що становить 0,97 відсотків видатків загального фонду бюджету, 

визначених цим пунктом. 

Затвердити у складі видатків головного розпорядника коштів – 

Управління бюджету і фінансів видатки на реалізацію заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій з наступним спрямуванням на цілі, 

передбачені Програмою соціально-економічного розвитку міста Рівного на 

2015 – 2019 роки, в сумі 126 584 800,0 гривні. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету міста Рівного на 2019 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатками 3 (розподіл видатків), 4 

(кредитування) цього рішення. 

3. Затвердити на 2019 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 

до цього рішення, в тому числі трансферти з бюджету міста Рівного 

місцевим/державному бюджетам: 

відповідно до статей 96, 99 Бюджетного кодексу України – реверсну 

дотацію з бюджету міста Рівного державному бюджету в сумі 55 516 100,0 

гривні; 

відповідно до статті 101 Бюджетного кодексу України – "Іншу 

субвенцію" із загального фонду бюджету міста Рівного в сумі 975 000,0 гривні 

обласному бюджету Рівненської області на обслуговування осіб м. Рівного з 

обмеженими фізичними можливостями в Рівненському обласному центрі 

комплексної реабілітації інвалідів. 

Доручити управлінню бюджету і фінансів вносити зміни в розпис 

міського бюджету за доходами та видатками, які фінансуються за рахунок 

субвенцій з державного і обласного бюджетів, інших місцевих бюджетів у 

міжсесійний період, з наступним затвердженням цих змін міською радою, в 

разі: 

внесення змін до розпису Державного бюджету в частині дотацій та 

субвенцій, які надаються бюджету міста Рівного або передаються з нього до 

державного бюджету; 

внесення змін до обласного та інших місцевих бюджетів щодо обсягів 

субвенцій (збільшення або зменшення річної суми доходів та видатків, 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 20.12.2018 № 5389 

 

3 

перерозподіл між видами субвенцій, встановленні інших видів субвенцій), які 

надаються бюджету міста Рівного; 

уточнення обсягів видатків відповідно до фактичних видатків головних 

розпорядників коштів міського бюджету (в межах одного виду субвенції). 

4. Затвердити на 2019 рік розподіл коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів 

виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами згідно з 

додатком 6 до цього рішення. 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету міста Рівного на 2019 рік на 

реалізацію місцевих /регіональних програм згідно з додатком 7 до цього 

рішення. 

6. Установити, що в загальному фонді бюджету міста Рівного на 2019 

рік: 

1) до доходів загального фонду належать доходи, визначені статтею 64 

Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені статтями 102, 103
2
, 

103
4
, 105 Бюджетного кодексу України (крім субвенцій, визначених статтею 

69
1
 та частиною першою статті 71 Бюджетного кодексу України); 

2) джерелами формування в частині фінансування є надходження, 

визначені статтею 15 Бюджетного кодексу України щодо бюджету міста 

Рівного; 

3) джерелами формування в частині кредитування є надходження, 

визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України. 

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 

міста Рівного на 2019 рік: 

1) у частині доходів є надходження, визначені статтями 69
1
, 71 

Бюджетного кодексу України; 

2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 

1 статті 71, статтею 15 Бюджетного кодексу України та (в разі використання) 

залишки коштів спеціального фонду місцевого бюджету (частина 2 статті 72 ); 

3) у частині кредитування є надходження, визначені пунктом 11 

частини 1 статті 69
1
 Бюджетного кодексу України. 

8. Установити, що у 2019 році кошти, отримані до спеціального фонду 

бюджету міста Рівного, спрямовуються згідно з частиною 2 статті 70 

Бюджетного кодексу України на заходи, передбачені рішенням про місцевий 

бюджет відповідно до законодавства, а кошти, отримані до спеціального 

фонду бюджету відповідно до підпункту 3 пункту 7 цього рішення, 

спрямовуються на надання пільгових довгострокових кредитів молодим сім’ям 

та одиноким молодим громадянам на будівництво/придбання житла. 

9. Визначити станом на 31 грудня 2019 року граничний обсяг місцевого 

боргу бюджету міста Рівного в сумі 3 853 184 гривні 83 коп. 

10. Визначити на 2019 рік перелік захищених статей видатків загального 

фонду бюджету міста Рівного відповідно до частини 2 статті 55 Бюджетного 

кодексу України, в тому числі: 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 20.12.2018 № 5389 

 

4 

оплата праці працівників бюджетних установ; 

нарахування на заробітну плату; 

придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 

забезпечення продуктами харчування; 

оплата комунальних послуг та енергоносіїв; 

обслуговування державного (місцевого) боргу; 

поточні трансферти населенню; 

поточні трансферти місцевим бюджетам. 

11. Відповідно до частини 8 статті 16 Бюджетного кодексу України та 

статті 70 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" доручити 

начальнику Управління бюджету і фінансів розміщувати тимчасово вільні 

кошти бюджету міста Рівного на депозитних рахунках в установах банків 

відповідно до порядку, визначеного Кабінетом Міністрів України, за 

погодженням із постійною комісією з питань бюджету, фінансів та управління 

комунальною власністю. 

12. Надати виконавчому комітету Рівненської міської ради право 

отримувати відповідно до статті 73 Бюджетного кодексу України позики на 

покриття тимчасових касових розривів, що можуть виникати під час 

виконання бюджету міста Рівного, в частині фінансування захищених статей 

видатків загального фонду (в межах поточного бюджетного періоду за рахунок 

коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування 

відсотків за користування цими коштами з обов’язковим їх поверненням до 

кінця поточного бюджетного періоду). 

13. Відповідно до статті 70 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", частини 3 статті 16 Бюджетного кодексу України 

доручити начальнику Управління бюджету і фінансів здійснювати місцеві 

запозичення, в тому числі місцеві зовнішні запозичення, шляхом отримання 

кредитів (позик) від міжнародних фінансових організацій, з правом подавати 

та одержувати необхідні заяви, довідки та інші документи, підписувати 

документи, правочини, а також вчиняти всі інші дії, пов’язані із здійсненням 

запозичення в межах, визначених рішенням про бюджет міста Рівного. 

14. Надати Управлінню бюджету і фінансів право приводити доходи, 

видатки і фінансування бюджету м. Рівного у відповідність із змінами та 

доповненнями до бюджетної та відомчої класифікації. 

15. Установити, що в процесі виконання бюджету міста, у виняткових 

випадках за обґрунтованим поданням головного розпорядника коштів, 

Управління бюджету і фінансів здійснює перерозподіл видатків за 

економічною класифікацією в межах загального обсягу його бюджетних 

призначень по загальному та спеціальному фондах бюджету. 

16. Головним розпорядникам коштів бюджету міста Рівного 

забезпечити: 

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 

набрання чинності цим рішенням; 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 20.12.2018 № 5389 

 

5 

2) здійснення управління бюджетними коштами в межах встановлених 

їм бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 

забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 

коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 

нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі; 

3) здійснення контролю за своєчасним поверненням у повному обсязі до 

бюджету коштів, наданих за операціями з кредитування бюджету, а також 

кредитів (позик), отриманих до міського бюджету; 

4) доступність інформації про бюджет відповідно до законодавства, а 

саме: 

здійснити публічне представлення та публікацію інформації про бюджет 

за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо 

яких визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, 

встановленими Міністерством фінансів України, до 15 березня 2019 року; 

оприлюднити паспорти бюджетних програм у триденний строк з дня 

затвердження таких документів (на власних веб-сторінках); 

5) взяття бюджетних зобов’язань та здійснення витрат бюджету: 

розпорядники коштів міського бюджету мають право брати бюджетні 

зобов’язання та здійснювати відповідні видатки за загальним фондом бюджету 

у 2019 році, враховуючи необхідність виконання бюджетних зобов’язань 

минулих років, у межах бюджетних асигнувань, встановлених їм кошторисом, 

з дотриманням помісячного плану асигнувань загального фонду бюджету 

(крім коштів субвенції з державного та обласного бюджету), а за спеціальним 

фондом бюджету – виключно в межах відповідних фактичних надходжень до 

спеціального фонду бюджету; 

6) забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату 

праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених 

законодавством України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної 

плати; на проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, 

водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які 

споживаються бюджетними установами. Розпорядникам забезпечити 

укладання угод по кожному виду енергоносіїв у межах встановлених 

відповідним головним розпорядником обґрунтованих лімітів споживання. 

Керівникам бюджетних установ утримувати чисельність працівників та 

здійснювати фактичні видатки на заробітну плату, включаючи видатки на 

премії та інші види заохочень чи винагород, матеріальну допомогу, лише в 

межах фонду заробітної плати, затвердженого для бюджетних установ у 

кошторисах. 

17. Це рішення набирає чинності з 1 січня 2019 року. 

18. Додатки 1 – 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 20.12.2018 № 5389 

 

6 

19. Відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу 

України Управлінню бюджету і фінансів оприлюднити це рішення в газеті 

"Сім днів" не пізніше ніж через десять днів з дня його прийняття. 

20. Інші положення, що регламентують процес виконання місцевого 

бюджету: 

1) Якщо обсяги власних надходжень бюджетних установ перевищують 

відповідні витрати, встановлені додатком 2 до цього рішення, розпорядник 

бюджетних коштів передбачає спрямування таких надпланових обсягів у 

першу чергу на погашення заборгованості з оплати праці, нарахувань на 

заробітну плату, стипендій, комунальних послуг та енергоносіїв. 

Зміни до спеціального фонду бюджету, що вносяться розпорядниками 

коштів міського бюджету в частині власних надходжень бюджетних установ 

по надходженнях і видатках, обов’язково надаються Управлінню бюджету і 

фінансів для їх попереднього погодження. 

2) Установити, що пропозиції постійних комісій міської ради, управлінь, 

відділів, інших служб виконавчого комітету, інші пропозиції про надання пільг 

щодо оподаткування юридичних і фізичних осіб або виділення додаткових 

асигнувань з бюджету розглядаються лише за умови, що вони одночасно 

подають пропозиції і розрахунки на відповідне поповнення доходів або 

скорочення видатків міського бюджету. 

21. Контроль за виконанням цього рішення доручити всім постійним 

комісіям міської ради і секретарю міської ради С. Паладійчуку, а організацію 

його виконання – начальникам управлінь, що є головними розпорядниками 

коштів міського бюджету. 

 

 

 

Міський голова        В. Хомко 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення Рівненської 

міської ради  

20.12.2018 № 5389 

 

 
ДОХОДИ  БЮДЖЕТУ  МІСТА  РІВНОГО  НА  2019 РІК 

(гривень) 

 

Код 

 

Найменування згідно з  класифікацією доходів бюджету 

 

Всього 

 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

всього в т. ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження 1 366 026 000,00 1 365 666 000,00 360 000,00  

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості 

908 800 000,00 908 800 000,00   

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 908 000 000,00 908 000 000,00   

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується  податковими 

агентами, із доходів платника податку у  вигляді заробітної плати 

779 763 000,00 779 763 000,00   

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, 

грошових винагород та інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та особами рядового і начальницького 

складу, що сплачується податковими агентами 

95 422 000,00 95 422 000,00   

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується  податковими 

агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 

16 815 000,00 16 815 000,00   

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними 

особами за результатами річного декларування 

16 000 000,00 16 000 000,00   

11020000 Податок на прибуток підприємств 800 000,00 800 000,00   

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності 

800 000,00 800 000,00   



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 2 

 

Код 

 

Найменування згідно з  класифікацією доходів бюджету 

 

Всього 

 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

всього в т. ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 137 707 000,00 137 707 000,00   

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції) 

11 915 000,00 11 915 000,00   

14021900 Пальне 11 915 000,00 11 915 000,00   

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції) 

49 542 000,00 49 542 000,00   

14031900 Пальне 49 542 000,00 49 542 000,00   

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів 

76 250 000,00 76 250 000,00   

18000000 Місцеві податки 319 159 000,00 319 159 000,00   

18010000 Податок на майно 108 365 000,00 108 365 000,00   

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об’єктів 

житлової нерухомості 

504 000,00 504 000,00   

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які є власниками об’єктів житлової 

нерухомості 

3 275 000,00 3 275 000,00   

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які є власниками об’єктів 

нежитлової нерухомості 

4 357 000,00 4 357 000,00   

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об’єктів 

нежитлової нерухомості 

20 054 000,00 20 054 000,00   

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 21 000 000,00 21 000 000,00   

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 44 000 000,00 44 000 000,00   

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 2 600 000,00 2 600 000,00   

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 10 900 000,00 10 900 000,00   

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 925 000,00 925 000,00   



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 3 

 

Код 

 

Найменування згідно з  класифікацією доходів бюджету 

 

Всього 

 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

всього в т. ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 750 000,00 750 000,00   

18030000 Туристичний збір 171 000,00 171 000,00   

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 100 000,00 100 000,00   

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 71 000,00 71 000,00   

18050000 Єдиний податок 210 623 000,00 210 623 000,00   

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 48 310 000,00 48 310 000,00   

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 162 236 000,00 162 236 000,00   

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких 

частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній 

податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків 

77 000,00 77 000,00   

19000000 Інші податки та збори 360 000,00  360 000,00  

19010000 Екологічний податок 360 000,00  360 000,00  

19010100 Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне 

повітря стаціонарними джерелами забруднення 

237 000,00  237 000,00  

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у 

водні об’єкти 

100 000,00  100 000,00  

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для 

цього місцях чи на об’єктах, крім розміщення окремих видів 

відходів як вторинної сировини 

23 000,00  23 000,00  

20000000 Неподаткові надходження 109 577 300,00 63 688 000,00 45 889 300,00 2 600 000,00 

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 4 636 000,00 4 100 000,00 536 000,00  

21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих 

бюджетів 

3 000 000,00 3 000 000,00   

21080000 Інші надходження 1 100 000,00 1 100 000,00   

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 700 000,00 700 000,00   

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 

тютюнових виробів 

400 000,00 400 000,00   



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 4 

 

Код 

 

Найменування згідно з  класифікацією доходів бюджету 

 

Всього 

 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

всього в т. ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

21110000 Надходження коштів від відшкодування втрат  

сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва 

536 000,00  536 000,00  

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності 

56 418 000,00 56 418 000,00   

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 31 423 000,00 31 423 000,00   

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань 

855 000,00 855 000,00   

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 28 548 000,00 28 548 000,00   

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень 

1 950 000,00 1 950 000,00   

22012900 Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і 

державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців 

та громадських формувань, а також плата за надання інших 

платних послуг, пов’язаних з такою державною реєстрацією 

70 000,00 70 000,00   

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним 

майновим комплексом та іншим державним майном 

24 670 000,00 24 670 000,00   

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним 

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 

комунальній власності 

24 670 000,00 24 670 000,00   

22090000 Державне мито 325 000,00 325 000,00   

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 

документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 

дарування 

195 000,00 195 000,00   

22090400 Державне мито, пов’язане з видачею та оформленням закордонних 

паспортів (посвідок) та паспортів громадян України 

130 000,00 130 000,00   

24000000 Інші неподаткові надходження 5 855 100,00 3 170 000,00 2 685 100,00 2 600 000,00 



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 5 

 

Код 

 

Найменування згідно з  класифікацією доходів бюджету 

 

Всього 

 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

всього в т. ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

24060000 Інші надходження 3 210 000,00 3 170 000,00 40 000,00  

24060300 Інші надходження 3 170 000,00 3 170 000,00   

24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства 

про охорону навколишнього природного середовища внаслідок 

господарської та іншої діяльності 

40 000,00  40 000,00  

24110000 Доходи від операцій з кредитування та надання гарантій 45 100,00  45 100,00  

24110900 Відсотки за користування довгостроковим кредитом, що надається 

з місцевих бюджетів молодим сім’ям та одиноким молодим 

громадянам на будівництво (реконструкцію) та придбання житла 

45 100,00  45 100,00  

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту 

2 600 000,00  2 600 000,00 2 600 000,00 

25000000 Власні надходження бюджетних установ 42 668 200,00  42 668 200,00  

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством 

42 668 200,00  42 668 200,00  

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з 

їх основною діяльністю 

35 451 100,00  35 451 100,00  

25010200 Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) 

діяльності 

3 075 700,00  3 075 700,00  

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 4 106 500,00  4 106 500,00  

25010400 Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому 

порядку майна (крім нерухомого майна) 

34 900,00  34 900,00  

30000000 Доходи від операцій з капіталом 12 555 800,00  12 555 800,00 12 555 800,00 

31000000 Надходження від продажу основного капіталу 2 555 800,00  2 555 800,00 2 555 800,00 

31030000 Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці 

Крим та майна, що перебуває в комунальній власності 

2 555 800,00  2 555 800,00 2 555 800,00 

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 10 000 000,00  10 000 000,00 10 000 000,00 

33010000 Кошти від продажу землі 10 000 000,00  10 000 000,00 10 000 000,00 



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 6 

 

Код 

 

Найменування згідно з  класифікацією доходів бюджету 

 

Всього 

 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

всього в т. ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території 

Автономної Республіки Крим 

10 000 000,00  10 000 000,00 10 000 000,00 

 Разом доходів 1 488 159 100,00 1 429 354 000,00 58 805 100,00 15 155 800,00 

40000000 Офіційні трансферти 1 043 206 271,00 1 043 206 271,00   

41000000 Від органів державного управління 1 043 206 271,00 1 043 206 271,00   

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 490 730 400,00 490 730 400,00   

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 315 198 700,00 315 198 700,00   

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 175 531 700,00 175 531 700,00   

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 552 475 871,00 552 475 871,00   

41050100 Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових 

субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, 

послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати 

(утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), 

управління багатоквартирним будинком, поводження з побутовими 

відходами (вивезення побутових відходів) та вивезення рідких 

нечистот, внесків за встановлення, обслуговування та заміну вузлів 

комерційного обліку води та теплової енергії, абонентського 

обслуговування для споживачів комунальних послуг, що 

надаються у багатоквартирних будинках за індивідуальними 

договорами, за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 

255 427 000,00 255 427 000,00   

41050200 Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових 

субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

97 000,00 97 000,00   



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 7 

 

Код 

 

Найменування згідно з  класифікацією доходів бюджету 

 

Всього 

 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

всього в т. ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

41050300 Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги сім’ям з 

дітьми, малозабезпеченим сім’ям, особам, які не мають права на 

пенсію, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової 

державної допомоги дітям, тимчасової державної соціальної 

допомоги непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного 

віку, але не набула права на пенсійну виплату, та допомоги по 

догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи внаслідок 

психічного розладу, компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю І групи, 

а також за особою, яка досягла 80-річного віку, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 

282 800 000,00 282 800 000,00   

41050700 Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної 

допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і 

прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих 

будинках сімейного типу та прийомних сім’ях за принципом 

"гроші ходять за дитиною", оплату послуг із здійснення патронату 

над дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання дитини 

в сім’ї патронатного вихователя, підтримку малих групових 

будинків за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

2 350 000,00 2 350 000,00   

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

2 270 971,00 2 270 971,00   

41051500 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків 

у сфері охорони здоров’я за рахунок коштів медичної субвенції 

7 169 500,00 7 169 500,00   

 в тому числі:     

 цільові видатки для відшкодування вартості препаратів інсуліну на 

лікування хворих на цукровий діабет 

7 169 500,00 7 169 500,00   



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 8 

 

Код 

 

Найменування згідно з  класифікацією доходів бюджету 

 

Всього 

 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

всього в т. ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

41052000 Субвенція з місцевого бюджету на відшкодування вартості 

лікарських засобів для лікування окремих захворювань за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 

2 263 900,00 2 263 900,00   

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 97 500,00 97 500,00   

 в тому числі:     

 на пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи 

97 500,00 97 500,00   

 Всього доходів 2 531 365 371,00 2 472 560 271,00 58 805 100,00 15 155 800,00 

 

 

 

 

Секретар міської ради        С. Паладійчук 

 



Додаток 2 

до рішення Рівненської 

міської ради  

20.12.2018 № 5389 

 

 

ФІНАНСУВАННЯ  БЮДЖЕТУ МІСТА РІВНОГО НА 2019 РІК 

(гривень) 

Код Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд 

усього у тому числі 

бюджет розвитку 
 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 - 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 - 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 з них за рахунок:     

 - доходів загального фонду 0,00 - 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

300000 Зовнішнє фінансування - 2 201 820,00 0,00 - 2 201 820,00 - 2 201 820,00 

301000 Позики, надані міжнародними 

фінансовими організаціями 

- 2 201 820,00  - 2 201 820,00 - 2 201 820,00 

301200 Погашено позик - 2 201 820,00  - 2 201 820,00 - 2 201 820,00 

 Всього за типом кредитора - 2 201 820,00 - 1 000 000,00 - 1 201 820,00 - 1 201 820,00 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

400000 Фінансування за борговими операціями - 2 201 820,00  - 2 201 820,00 - 2 201 820,00 

402000 Погашення - 2 201 820,00  - 2 201 820,00 - 2 201 820,00 



Продовження додатка 2 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 2 

1 2 3 4 5 6 

402200 Зовнішні зобов’язання - 2 201 820,00  - 2 201 820,00 - 2 201 820,00 

402202 Середньострокові зобов’язання - 2 201 820,00  - 2 201 820,00 - 2 201 820,00 

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 - 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 - 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 - 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 Всього за типом боргового зобов’язання - 2 201 820,00 - 1 000 000,00 - 1 201 820,00 - 1 201 820,00 

 

 

 

 

Секретар міської ради        С. Паладійчук 



Додаток 3 

до рішення Рівненської 

міської ради  

20.12.2018 № 5389 

 

 
РОЗПОДІЛ  ВИДАТКІВ  БЮДЖЕТУ  МІСТА  РІВНОГО  НА  2019  РІК   

(гривень) 

Код 
програм-

ної 
класифі-

кації 
видатків 

та 
кредиту-

вання 
місцевих 
бюджетів 

К
од

 Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів
 

К
од

 в
ід

по
ві

д
но

ст
і к

од
у 

ф
ун

кц
іо

на
л

ьн
ої

 
кл

ас
иф

ік
ац

ії 
ви

да
тк

ів
 т

а 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 б

ю
дж

ет
у 

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми / 
підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 
видатків та кредитування 

місцевих бюджетів 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду Разом 

усього видатки 
спожи-
вання 

з них видатки 
розвитку 

усього у тому 
числі  

бюджет 
розвитку 

 

видатки 
спожи-
вання 

з них видатки 
розвитку 

 
оплата 
праці 

кому-
нальні 

послуги 
та енерго-

носії 

оплата 
праці 

кому-
нальні 

послуги та 
енерго-

носії 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   Виконавчі органи 
місцевих рад, Рада 
міністрів Автономної 
Республіки Крим, 
державна адміністрація 
(обласні державні 
адміністрації, Київська, 
Севастопольська міські 
державні адміністрації, 
районні державні 
адміністрації 
(управління, відділи) 

30 542 720 30 542 720 19 528 800 877 500 0 4 500 0 4 500 0 0 0 30 547 220 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0210000   Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради 

30 542 720 30 542 720 19 528 800 877 500 0 4 500 0 4 500 0 0 0 30 547 220 

0210150 0150 0111 Організаційне, 

інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності 

обласної ради, районної 

ради, районної у місті 

ради (у разі її 

створення), міської, 

селищної, сільської рад 

27 974 720 27 974 720 19 528 800 877 500  4 500  4 500   0 27 979 220 

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері 

державного управління 

510 000 510 000    0     0 510 000 

0213240 3240  Інші заклади та заходи 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

100 000 100 000    0     0 100 000 

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері 

житлово-комунального 

господарства 

28 000 28 000    0     0 28 000 

0217680 7680 0490 Членські внески до 

асоціацій органів міс-

цевого самоврядування 

150 000 150 000    0     0 150 000 

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з 

мобілізаційної 

підготовки місцевого 

значення 

30 000 30 000    0     0 30 000 

0218230 8230 0380 Інші заходи 

громадського порядку 

та безпеки 

1 218 000 1 218 000    0     0 1 218 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0218420 8420 0830 Інші заходи у сфері 

засобів масової 

інформації 

532 000 532 000    0     0 532 000 

0600000   Орган з питань освіти і 
науки 

855 542 471 855 542 471 562 090 700 90 199 400 0 42 461 482 6 961 782 35 014 800 11 281 800 1 355 400 7 446 682 898 003 953 

0610000   Управління освіти 
виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

855 542 471 855 542 471 562 090 700 90 199 400 0 42 461 482 6 961 782 35 014 800 11 281 800 1 355 400 7 446 682 898 003 953 

0610160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єд-

наних територіальних 

громадах 

3 362 000 3 362 000 2 630 700 58 900  0     0 3 362 000 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної 

освіти 

242 279 200 242 279 200 148 300 000 32 200 500  20 927 120 477 520 20 331 300 2 570 600 435 700 595 820 263 206 320 

0611020 1020 0921 Надання загальної 

середньої освіти 

загальноосвітніми 

навчальними закладами 

(в т. ч. школою – 

дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами 

455 522 971 455 522 971 323 874 400 44 442 100  14 656 562 4 735 262 9 731 300 6 264 600 543 250 4 925 262 470 179 533 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0611070 1070 0922 Надання загальної 

середньої освіти 

спеціальними 

загальноосвітніми 

школами-інтернатами, 

школами та іншими 

навчальними закладами 

для дітей, які 

потребують корекції 

фізичного та (або) 

розумового розвитку 

13 695 500 13 695 500 9 504 100 939 100  0     0 13 695 500 

0611090 1090 0960 Надання позашкільної 

освіти позашкільними 

закладами освіти, 

заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 

21 875 200 21 875 200 16 164 900 1 804 400  1 447 600 249 000 1 148 600 574 600 150 000 299 000 23 322 800 

0611110 1110 0930 Підготовка кадрів 

професійно-технічними 

закладами та іншими 

закладами освіти 

95 229 400 95 229 400 47 414 500 9 328 300  3 897 900  3 771 300 1 872 000 213 700 126 600 99 127 300 

0611150 1150 0990 Методичне 

забезпечення діяльності 

навчальних закладів 

4 146 000 4 146 000 3 198 500 122 400  0     0 4 146 000 

0611160 1160  Інші програми, заклади 

та заходи у сфері освіти 

15 147 900 15 147 900 11 003 600 1 303 700  32 300 0 32 300 0 12 750 0 15 180 200 

0611161 1161 0990 Забезпечення 

діяльності інших 

закладів у сфері освіти 

15 147 900 15 147 900 11 003 600 1 303 700  32 300  32 300  12 750 0 15 180 200 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0613140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслі-

док Чорнобильської 

катастрофи) 

4 230 000 4 230 000    0     0 4 230 000 

0613110 3110  Заклади і заходи з 

питань дітей та їх 

соціального захисту 

54 300 54 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 300 

0613112 3112 1040 Заходи державної 

політики з питань дітей 

та їх соціального захисту 

54 300 54 300          54 300 

0617320 7320  Будівництво об’єктів 

соціально-культурного 

призначення 

0 0 0 0 0 1 500 000 1 500 000 0 0 0 1 500 000 1 500 000 

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів 

0     1 500 000 1 500 000    1 500 000 1 500 000 

0700000   Орган з питань охорони 
здоров’я 

337 755 300 337 755 300 1 380 500 30 100 0 0 0 0 0 0 0 337 755 300 

0710000   Управління охорони 
здоров’я виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

337 755 300 337 755 300 1 380 500 30 100 0 0 0 0 0 0 0 337 755 300 

0710160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єд-

наних територіальних 

громадах 

1 744 600 1 744 600 1 380 500 30 100  0     0 1 744 600 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

212 098 300 212 098 300    0     0 212 098 300 

0712030 2030 0733 Лікарсько-акушерська 

допомога вагітним, 

породіллям та 

новонародженим 

54 331 500 54 331 500    0     0 54 331 500 

0712100 2100 0722 Стоматологічна 

допомога населенню 

20 919 200 20 919 200    0     0 20 919 200 

0712110 2110  Первинна медична 

допомога населенню 

36 090 600 36 090 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 090 600 

0712111 2111 0726 Первинна медична 

допомога населенню, 

що надається центрами 

первинної медичної 

(медико-санітарної) 

допомоги 

36 090 600 36 090 600    0     0 36 090 600 

0712140 2140  Програми і 

централізовані заходи у 

галузі охорони здоров’я 

9 433 400 9 433 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 433 400 

0712144 2144 0763 Централізовані заходи  

з лікування хворих  

на цукровий та 

нецукровий діабет 

7 169 500 7 169 500    0     0 7 169 500 

0712146 2146 0763 Відшкодування 

вартості лікарських 

засобів для лікування 

окремих захворювань 

2 263 900 2 263 900    0     0 2 263 900 

0712150 2150  Інші програми, заклади 

та заходи у сфері 

охорони здоров’я 

3 137 700 3 137 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 137 700 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0712151 2151 0763 Забезпечення 

діяльності інших 

закладів у сфері 

охорони здоров’я 

1 137 700 1 137 700    0     0 1 137 700 

0712152 2152 0763 Інші програми та 

заходи у сфері охорони 

здоров’я 

2 000 000 2 000 000    0     0 2 000 000 

0800000   Орган з питань праці та 
соціального захисту 
населення 

596 234 210 596 234 210 34 375 500 866 300 0 110 000 0 110 000 0 0 0 596 344 210 

0810000   Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

596 234 210 596 234 210 34 375 500 866 300 0 110 000 0 110 000 0 0 0 596 344 210 

0810160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єд-

наних територіальних 

громадах 

25 485 810 25 485 810 19 858 600 462 300  0     0 25 485 810 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0813010 3010  Надання пільг та 
житлових субсидій 
населенню на оплату 
електроенергії, 
природного газу, 
послуг тепло-, 
водопостачання і 
водовідведення, 
квартирної плати 
(утримання будинків і 
споруд та 
прибудинкових 
територій), управління 
багатоквартирним 
будинком, поводження 
з побутовими 
відходами (вивезення 
побутових відходів) та 
вивезення рідких 
нечистот, внесків за 
встановлення, 
обслуговування та 
заміну вузлів 
комерційного обліку 
води та теплової 
енергії, абонентського 
обслуговування для 
споживачів 
комунальних послуг, 
що надаються у 
багатоквартирних 
будинках за 
індивідуальними 
договорами 

255 427 000 255 427 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255 427 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0813011 3011 1030 Надання пільг на 

оплату житлово-

комунальних послуг 

окремим категоріям 

громадян відповідно до 

законодавства 

48 100 000 48 100 000    0     0 48 100 000 

0813012 3012 1060 Надання субсидій 

населенню для 

відшкодування витрат 

на оплату житлово-

комунальних послуг 

207 327 000 207 327 000    0     0 207 327 000 

0813020 3020  Надання пільг та 

субсидій населенню на 

придбання твердого та 

рідкого пічного 

побутового палива і 

скрапленого газу 

97 000 97 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97 000 

0813021 3021 1030 Надання пільг на 

придбання твердого та 

рідкого пічного 

побутового палива і 

скрапленого газу 

окремим категоріям 

громадян відповідно до 

законодавства 

10 000 10 000    0     0 10 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0813022 3022 1060 Надання субсидій 

населенню для 

відшкодування витрат 

на придбання твердого 

та рідкого пічного 

побутового палива і 

скрапленого газу 

87 000 87 000    0     0 87 000 

0813030 3030  Надання пільг з оплати 

послуг зв’язку, інших 

передбачених 

законодавством пільг 

окремим категоріям 

громадян та компенса-

ції за пільговий проїзд 

окремих категорій 

громадян 

1 080 000 1 080 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 080 000 

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим 

категоріям громадян з 

оплати послуг зв’язку 

1 080 000 1 080 000    0     0 1 080 000 

0813040 3040  Надання допомоги 

сім’ям з дітьми, 

малозабезпеченим 

сім’ям, тимчасової 

допомоги дітям 

204 712 000 204 712 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 204 712 000 

0813041 3041 1040 Надання допомоги у 

зв’язку з вагітністю і 

пологами 

2 242 000 2 242 000    0     0 2 242 000 

0813042 3042 1040 Надання допомоги при 

усиновленні дитини 

165 120 165 120    0     0 165 120 

0813043 3043 1040 Надання допомоги при 

народженні дитини 

139 054 880 139 054 880    0     0 139 054 880 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0813044 3044 1040 Надання допомоги  

на дітей, над якими 

встановлено опіку  

чи піклування 

8 200 000 8 200 000    0     0 8 200 000 

0813045 3045 1040 Надання допомоги  

на дітей одиноким 

матерям 

22 150 000 22 150 000    0     0 22 150 000 

0813046 3046 1040 Надання тимчасової 

державної допомоги 

дітям 

2 500 000 2 500 000    0     0 2 500 000 

0813047 3047 1040 Надання державної 

соціальної допомоги 

малозабезпеченим 

сім’ям 

30 400 000 30 400 000    0     0 30 400 000 

0813050 3050 1070 Пільгове медичне 

обслуговування осіб, 

які постраждали внаслі-

док Чорнобильської 

катастрофи 

97 500 97 500    0     0 97 500 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0813080 3080  Надання допомоги 

особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, 

особам, які не мають 

права на пенсію, 

непрацюючій особі,  

яка досягла загального 

пенсійного віку, але не 

набула права на 

пенсійну виплату, 

допомоги по догляду за 

особами з інвалідністю 

І чи ІІ групи внаслідок 

психічного розладу, 

компенсаційної 

виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка 

доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а 

також за особою, яка 

досягла 80-річного віку 

78 088 000 78 088 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78 088 000 

0813081 3081 1010 Надання державної 

соціальної допомоги 

особам з інвалідністю з 

дитинства та дітям з 

інвалідністю 

60 300 000 60 300 000    0      60 300 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0813082 3082 1010 Надання державної 

соціальної допомоги 

особам, які не мають 

права на пенсію, та 

особам з інвалідністю, 

державної соціальної 

допомоги на догляд 

11 110 000 11 110 000    0      11 110 000 

0813083 3083 1010 Надання допомоги по 

догляду за особами з 

інвалідністю I чи II 

групи внаслідок 

психічного розладу 

5 945 000 5 945 000    0      5 945 000 

0813084 3084 1040 Надання тимчасової 

державної соціальної 

допомоги непрацюючій 

особі, яка досягла 

загального пенсійного 

віку, але не набула 

права на пенсійну 

виплату 

520 000 520 000    0      520 000 

0813085 3085 1010 Надання щомісячної 

компенсаційної 

виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка 

доглядає за особою з 

інвалідністю I групи, а 

також за особою, яка 

досягла 80-річного віку 

213 000 213 000    0      213 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 14 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0813100 3100  Надання соціальних та 

реабілітаційних послуг 

громадянам похилого 

віку, особам з 

інвалідністю, дітям  

з інвалідністю в 

установах соціального 

обслуговування 

13 503 000 13 503 000 9 965 000 185 600 0 110 000 0 110 000 0 0 0 13 613 000 

0813104 3104 1020 Забезпечення 

соціальними послугами 

за місцем проживання 

громадян, які не здатні 

до самообслуговування 

у зв’язку з похилим 

віком, хворобою, 

інвалідністю 

13 503 000 13 503 000 9 965 000 185 600  110 000  110 000   0 13 613 000 

0813160 3160 1010 Надання соціальних 

гарантій фізичним 

особам, які надають 

соціальні послуги 

громадянам похилого 

віку, особам з 

інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, 

які не здатні до 

самообслуговування і 

потребують сторонньої 

допомоги 

565 400 565 400    0     0 565 400 

0813210 3210 1050 Організація та 

проведення 

громадських робіт 

467 000 467 000 267 400   0     0 467 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 15 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0813230 3230 1040 Виплата державної 

соціальної допомоги на 

дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування, у дитячих 

будинках сімейного 

типу та прийомних 

сім’ях, грошового 

забезпечення батькам-

вихователям і 

прийомним батькам за 

надання соціальних 

послуг у дитячих 

будинках сімейного 

типу та прийомних 

сім’ях за принципом 

"гроші ходять за 

дитиною" та оплату 

послуг із здійснення 

патронату над дитиною 

та виплата соціальної 

допомоги на утримання 

дитини в сім’ї патро-

натного вихователя, 

підтримку малих 

групових будинків 

2 350 000 2 350 000    0     0 2 350 000 

0813240 3240  Інші заклади та заходи 13 386 500 13 386 500 4 284 500 218 400 0 0 0 0 0 0 0 13 386 500 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 16 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0813241 3241 1090 Забезпечення 

діяльності інших 

закладів у сфері 

соціального захисту і 

соціального 

забезпечення 

5 986 500 5 986 500 4 284 500 218 400  0     0 5 986 500 

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального 

забезпечення 

7 400 000 7 400 000    0     0 7 400 000 

0819770 9770 0180 Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

975 000 975 000    0     0 975 000 

0900000   Орган у справах дітей 2 778 700 2 778 700 2 037 100 41 900 0 0 0 0 0 0 0 2 778 700 

0910000   Служба у справах дітей 
виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

2 778 700 2 778 700 2 037 100 41 900 0 0 0 0 0 0 0 2 778 700 

0910160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єд-

наних територіальних 

громадах 

2 628 700 2 628 700 2 037 100 41 900  0     0 2 628 700 

0913110 3110  Заклади і заходи з 

питань дітей та їх 

соціального захисту 

150 000 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 

0913112 3112 1040 Заходи державної 

політики з питань дітей 

та їх соціального 

захисту 

150 000 150 000    0     0 150 000 

1000000   Орган з питань культу-
ри, національностей та 
релігій 

81 371 550 81 371 550 55 850 075 3 910 850 0 5 157 100 0 5 052 600 2 556 500 872 940 104 500 86 528 650 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 17 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1010000   Управління культури і 
туризму виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

81 371 550 81 371 550 55 850 075 3 910 850 0 5 157 100 0 5 052 600 2 556 500 872 940 104 500 86 528 650 

1010160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єд-

наних територіальних 

громадах 

1 431 750 1 431 750 1 088 600 14 650  0     0 1 431 750 

1011100 1100 0960 Надання спеціальної 

освіти школами 

естетичного виховання 

(музичними, художніми, 

хореографічними, 

театральними, хоровими, 

мистецькими) 

42 554 900 42 554 900 32 845 500 1 710 200  2 721 000  2 721 000 2 081 500 86 700 0 45 275 900 

1013210 3210 1050 Організація та 

проведення 

громадських робіт 

100 000 100 000    0     0 100 000 

1014030 4030 0824 Забезпечення 

діяльності бібліотек 

9 310 100 9 310 100 6 520 700 791 100  62 100  40 100 5 000 8 000 22 000 9 372 200 

1014060 4060 0828 Забезпечення 

діяльності палаців i 

будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля 

та інших клубних 

закладів 

18 865 800 18 865 800 13 755 400 1 346 400  2 374 000  2 291 500 470 000 778 240 82 500 21 239 800 

1014080 4080  Інші заклади та заходи 

в галузі культури і 

мистецтва 

9 109 000 9 109 000 1 639 875 48 500 0 0 0 0 0 0 0 9 109 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 18 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1014081 4081 0829 Забезпечення 

діяльності інших 

закладів в галузі 

культури і мистецтва 

4 973 500 4 973 500 1 328 400 48 500  0     0 4 973 500 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва 

4 135 500 4 135 500 311 475   0     0 4 135 500 

1100000   Орган з питань молоді 
та спорту 

43 529 530 43 529 530 25 972 585 5 807 200 0 759 400 0 679 400 14 970 69 900 80 000 44 288 930 

1110000   Управління у справах 
сім’ї, молоді та спорту 
виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

43 529 530 43 529 530 25 972 585 5 807 200 0 759 400 0 679 400 14 970 69 900 80 000 44 288 930 

1110160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єд-

наних територіальних 

громадах 

1 468 330 1 468 330 1 109 800 36 100  0     0 1 468 330 

1113120 3120  Здійснення соціальної 

роботи з вразливими 

категоріями населення 

1 563 300 1 563 300 1 071 785 38 800 0 0 0 0 0 0 0 1 563 300 

1113121 3121 1040 Утримання та 

забезпечення діяльності 

центрів соціальних 

служб для сім’ї, дітей 

та молоді 

1 481 200 1 481 200 1 071 785 38 800  0     0 1 481 200 

1113122 3122 1040 Заходи державної 

політики із 

забезпечення рівних 

прав та можливостей 

жінок та чоловіків 

22 100 22 100    0     0 22 100 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 19 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1113123 3123 1040 Заходи державної 

політики з питань сім’ї 

60 000 60 000    0     0 60 000 

1113130 3130  Реалізація державної 

політики у молодіжній 

сфері 

8 474 200 8 474 200 5 150 000 606 000 0 0 0 0 0 0 0 8 474 200 

1113131 3131 1040 Здійснення заходів та 

реалізація проектів на 

виконання Державної 

цільової соціальної 

програми "Молодь 

України" 

582 000 582 000    0     0 582 000 

1113132 3132 1040 Утримання клубів для 

підлітків за місцем 

проживання 

7 217 000 7 217 000 5 150 000 606 000  0     0 7 217 000 

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади 

молодіжної політики 

675 200 675 200    0     0 675 200 

1113140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслі-

док Чорнобильської 

катастрофи) 

196 600 196 600    0     0 196 600 

1115010 5010  Проведення спортивної 

роботи в регіоні 

440 800 440 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 440 800 

1115011 5011 0810 Проведення навчально-

тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських 

видів спорту 

313 600 313 600    0     0 313 600 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 20 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1115012 5012 0810 Проведення навчально-

тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійсь-

ких видів спорту 

127 200 127 200    0     0 127 200 

1115030 5030  Розвиток дитячо-

юнацького та 

резервного спорту 

24 731 300 24 731 300 15 009 000 4 821 500 0 199 400 0 199 400 14 970 39 900 0 24 930 700 

1115031 5031 0810 Утримання та 

навчально-тренувальна 

робота комунальних 

дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 

24 731 300 24 731 300 15 009 000 4 821 500  199 400  199 400 14 970 39 900 0 24 930 700 

1115040 5040  Підтримка і розвиток 

спортивної 

інфраструктури 

2 592 000 2 592 000 1 835 000 230 200 0 560 000 0 480 000 0 30 000 80 000 3 152 000 

1115041 5041 0810 Утримання та 

фінансова підтримка 

спортивних споруд 

2 592 000 2 592 000 1 835 000 230 200  560 000  480 000  30 000 80 000 3 152 000 

1115060 5060  Інші заходи з розвитку 

фізичної культури та 

спорту 

4 063 000 4 063 000 1 797 000 74 600 0 0 0 0 0 0 0 4 063 000 

1115061 5061 0810 Забезпечення 

діяльності місцевих 

центрів фізичного 

здоров’я населення 

"Спорт для всіх" та 

проведення 

фізкультурно-масових 

заходів серед населення 

регіону 

1 062 600 1 062 600 351 000 29 300  0     0 1 062 600 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 21 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1115062 5062 0810 Підтримка спорту 

вищих досягнень та 

організацій, які здійс-

нюють фізкультурно-

спортивну діяльність в 

регіоні 

1 517 300 1 517 300 403 000 2 800  0     0 1 517 300 

1115063 5063 0810 Забезпечення діяль-

ності централізованої 

бухгалтерії 

1 483 100 1 483 100 1 043 000 42 500  0     0 1 483 100 

1200000   Орган з питань 
житлово-комунального 
господарства 

208 657 140 208 657 140 7 930 700 11 437 900 0 1 926 000 1 489 000 437 000 0 170 000 1 489 000 210 583 140 

1210000   Управління житлово-
комунального 
господарства 
виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

208 657 140 208 657 140 7 930 700 11 437 900 0 1 926 000 1 489 000 437 000 0 170 000 1 489 000 210 583 140 

1210160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єд-

наних територіальних 

громадах 

9 077 940 9 077 940 6 465 700 391 400  437 000  437 000  170 000 0 9 514 940 

1213210 3210 1050 Організація та 

проведення 

громадських робіт 

100 000 100 000    0     0 100 000 

1216010 6010  Утримання та 

ефективна експлуатація 

об’єктів житлово-

комунального 

господарства 

50 000 50 000 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 000 000 1 050 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 22 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1216015 6015 0620 Забезпечення надійної 

та безперебійної 

експлуатації ліфтів 

0     1 000 000 1 000 000    1 000 000 1 000 000 

1216017 6017 0620 Інша діяльність, 

пов’язана з 

експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

50 000 50 000    0     0 50 000 

1216020 6020 0620 Забезпечення 

функціонування 

підприємств, установ  

та організацій, що 

виробляють, виконують 

та/або надають житлово-

комунальні послуги 

1 995 000 1 995 000    0     0 1 995 000 

1216030 6030 0620 Організація 

благоустрою населених 

пунктів 

193 555 000 193 555 000  11 046 500  489 000 489 000    489 000 194 044 000 

1216050 6050 0620 Попередження аварій 

та запобігання 

техногенним 

катастрофам у 

житлово-комунальному 

господарстві та на 

інших аварійних 

об’єктах комунальної 

власності 

1 000 000 1 000 000    0     0 1 000 000 

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері 

житлово-комунального 

господарства 

2 879 200 2 879 200 1 465 000   0     0 2 879 200 

1600000   Орган з питань містобу-
дування та архітектури 

5 357 900 5 357 900 3 750 300 267 500 0 641 000 500 000 141 000 0 53 000 500 000 5 998 900 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 23 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1610000   Управління містобуду-
вання та архітектури 
виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

5 357 900 5 357 900 3 750 300 267 500 0 641 000 500 000 141 000 0 53 000 500 000 5 998 900 

1610160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єд-

наних територіальних 

громадах 

5 257 900 5 257 900 3 750 300 267 500  141 000  141 000  53 000 0 5 398 900 

1616080 6080  Реалізація державних 

та місцевих житлових 

програм 

100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 

1616084 6084 0610 Витрати, пов’язані  

з наданням та обслуго-

вуванням пільгових 

довгострокових 

кредитів, наданих 

громадянам на будів-

ництво/реконструкцію/

придбання житла 

100 000 100 000    0     0 100 000 

1617320 7320  Будівництво об’єктів 

соціально-культурного 

призначення 

0 0 0 0 0 500 000 500 000 0 0 0 500 000 500 000 

1617325 7325 0443 Будівництво споруд, 

установ та закладів 

фізичної культури і 

спорту 

0     500 000 500 000    500 000 500 000 

1700000   Орган з питань дер-
жавного архітектурно-
будівельного контролю 

2 670 450 2 670 450 1 973 200 30 210 0 0 0 0 0 0 0 2 670 450 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 24 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1710000   Управління державного 
архітектурно-
будівельного контролю 
Рівненської міської ради 

2 670 450 2 670 450 1 973 200 30 210 0 0 0 0 0 0 0 2 670 450 

1710160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єд-

наних територіальних 

громадах 

2 670 450 2 670 450 1 973 200 30 210  0     0 2 670 450 

1900000   Орган з питань інфра-
структури, розвитку та 
утримання мережі 
автомобільних доріг 
загального користуван-
ня місцевого значення 

56 851 100 56 851 100 763 900 27 800 0 0 0 0 0 0 0 56 851 100 

1910000   Управління транспорту 
і зв’язку виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

56 851 100 56 851 100 763 900 27 800 0 0 0 0 0 0 0 56 851 100 

1910160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єд-

наних територіальних 

громадах 

1 231 100 1 231 100 763 900 27 800  0     0 1 231 100 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 25 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1913030 3030  Надання пільг з оплати 

послуг зв’язку, інших 

передбачених 

законодавством пільг 

окремим категоріям 

громадян та компен-

сації за пільговий 

проїзд окремих 

категорій громадян 

55 400 000 55 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 400 000 

1913033 3033 1070 Компенсаційні виплати 

на пільговий проїзд 

автомобільним 

транспортом окремим 

категоріям громадян 

1 000 000 1 000 000         0 1 000 000 

1913036 3036 1070 Компенсаційні виплати 

на пільговий проїзд 

електротранспортом 

окремим категоріям 

громадян 

54 400 000 54 400 000    0     0 54 400 000 

1916030 6030 0620 Організація 

благоустрою населених 

пунктів 

80 000 80 000    0     0 80 000 

1917450 7450 0456 Інша діяльність у сфері 

транспорту 

50 000 50 000    0     0 50 000 

1917530 7530 0460 Інші заходи у сфері 

зв’язку, телекомуні-

кації та інформатики 

90 000 90 000    0     0 90 000 

2700000   Орган з питань 
економічного розвитку, 
торгівлі та інвестицій 

2 404 310 2 404 310 1 789 700 62 930 0 0 0 0 0 0 0 2 404 310 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 26 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

2710000   Управління торгівлі, 
громадського харчу-
вання та побутового 
обслуговування 
виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

2 404 310 2 404 310 1 789 700 62 930 0 0 0 0 0 0 0 2 404 310 

2710160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єд-

наних територіальних 

громадах 

2 404 310 2 404 310 1 789 700 62 930  0     0 2 404 310 

2700000   Орган з питань 
економічного розвитку, 
торгівлі та інвестицій 

1 616 860 1 616 860 1 013 700 17 650 0 0 0 0 0 0 0 1 616 860 

2710000   Управління з питань 
стратегічного розвитку 
та інвестицій 
виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

1 616 860 1 616 860 1 013 700 17 650 0 0 0 0 0 0 0 1 616 860 

2710160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єд-

наних територіальних 

громадах 

1 411 860 1 411 860 1 013 700 17 650  0     0 1 411 860 

2717690 7690  Інша економічна 

діяльність 

205 000 205 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205 000 

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною 

діяльністю 

205 000 205 000    0     0 205 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 27 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

2700000   Орган з питань 
економічного розвитку, 
торгівлі та інвестицій 

6 450 200 6 450 200 4 010 200 96 800 0 5 569 698 4 610 198 559 500 58 000 306 730 5 010 198 12 019 898 

2710000   Управління економіки 
міста виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

6 450 200 6 450 200 4 010 200 96 800 0 5 569 698 4 610 198 559 500 58 000 306 730 5 010 198 12 019 898 

2710160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єд-

наних територіальних 

громадах 

5 055 200 5 055 200 4 010 200 96 800  559 500  559 500 58 000 306 730 0 5 614 700 

2717610 7610 0411 Сприяння розвитку 

малого та середнього 

підприємництва 

600 000 600 000    0     0 600 000 

2717680 7680 0490 Членські внески до 

асоціацій органів 

місцевого 

самоврядування 

50 000 50 000    0     0 50 000 

2718340 8340 0540 Природоохоронні 

заходи за рахунок 

цільових фондів 

0     400 000     400 000 400 000 

2717640 7640 0470 Заходи з 

енергозбереження 

710 000 710 000    1 000 000 1 000 000    1 000 000 1 710 000 

2717690 7690  Інша економічна 

діяльність 

35 000 35 000 0 0 0 3 610 198 3 610 198 0 0 0 3 610 198 3 645 198 

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною 

діяльністю 

35 000 35 000    3 610 198 3 610 198    3 610 198 3 645 198 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 28 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

3100000   Орган з питань 
управління 
комунальним майном 

3 900 130 3 900 130 2 400 600 77 530 0 393 000 393 000 0 0 0 393 000 4 293 130 

3110000   Управління комуналь-
ною власністю 
виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

3 900 130 3 900 130 2 400 600 77 530 0 393 000 393 000 0 0 0 393 000 4 293 130 

3110160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єд-

наних територіальних 

громадах 

3 199 930 3 199 930 2 400 600 77 530  0     0 3 199 930 

3117650 7650 0490 Проведення експертної 

грошової оцінки 

земельної ділянки чи 

права на неї 

0     360 000 360 000    360 000 360 000 

3117660 7660 0490 Підготовка земельних 

ділянок несільсько-

господарського 

призначення або прав 

на них комунальної 

власності для продажу 

на земельних торгах та 

проведення таких 

торгів 

0     33 000 33 000    33 000 33 000 

3117690 7690  Інша економічна 

діяльність 

700 200 700 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700 200 

3117693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною 

діяльністю 

700 200 700 200    0     0 700 200 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 29 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

3400000   Орган з питань надання 
адміністративних послуг 

17 786 730 17 786 730 11 437 400 780 830 0 0 0 0 0 0 0 17 786 730 

3410000   Управління 
забезпечення надання 
адміністративних 
послуг Рівненської 
міської ради 

17 786 730 17 786 730 11 437 400 780 830 0 0 0 0 0 0 0 17 786 730 

3410160 0160 0111 Керівництво і управлін-
ня у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), 
селищах, селах, об’єд-
наних територіальних 
громадах 

17 786 730 17 786 730 11 437 400 780 830  0     0 17 786 730 

3600000   Орган з питань 
земельних відносин 

4 653 830 4 653 830 3 194 200 58 100 0 536 000 0 536 000 0 0 0 5 189 830 

3610000   Управління земельних 
відносин виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

4 653 830 4 653 830 3 194 200 58 100 0 536 000 0 536 000 0 0 0 5 189 830 

3610160 0160 0111 Керівництво і управлін-
ня у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), 
селищах, селах, об’єд-
наних територіальних 
громадах 

4 233 830 4 233 830 3 194 200 58 100  0     0 4 233 830 

3617130 7130 0421 Здійснення заходів із 
землеустрою 

420 000 420 000    0     0 420 000 

3618310 8310  Запобігання та 
ліквідація забруднення 
навколишнього 
природного середовища 

0 0 0 0 0 536 000 0 536 000 0 0 0 536 000 

3618311 8311 0511 Охорона та раціональне 
використання 
природних ресурсів 

0     536 000  536 000   0 536 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 30 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

3700000   Орган з питань 

фінансів 

212 095 240 188 095 240 4 351 000 118 700 0 0 0 0 0 0 0 212 095 240 

3710000   Управління бюджету і 
фінансів виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

212 095 240 188 095 240 4 351 000 118 700 0 0 0 0 0 0 0 212 095 240 

3710160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єд-

наних територіальних 

громадах 

5 835 340 5 835 340 4 351 000 118 700  0     0 5 835 340 

3717370 7370 0490 Реалізація інших 

заходів щодо соціально-

економічного розвитку 

територій 

126 584 800 126 584 800    0     0 126 584 800 

3718600 8600 0170 Обслуговування 

місцевого боргу 

159 000 159 000    0     0 159 000 

3718700 8700 0133 Резервний фонд 24 000 000     0     0 24 000 000 

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 55 516 100 55 516 100    0     0 55 516 100 

   УСЬОГО 2 470 198 371 2 446 198 371 743 850 160 114 709 200 0 57 558 180 13 953 980 42 534 800 13 911 270 2 827 970 15 023 380 2 527 756 551 

 

 

 

 

Секретар міської ради        С. Паладійчук 

 



Додаток 4 

до рішення Рівненської 

міської ради  

20.12.2018 № 5389 

 

КРЕДИТУВАННЯ БЮДЖЕТУ МІСТА РІВНОГО У 2019 РОЦІ 

(гривень) 

К
од

 п
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
 

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у 

К
од

 Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
 м

іс
ц

ев
их

 
бю

д
ж

ет
ів

 
К

од
 в

ід
по

ві
д

но
ст

і к
од

у 
ф

ун
кц

іо
на

л
ьн

ої
 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
 

б
ю

д
ж

ет
у 

Найменування головного 
розпорядника коштів 
місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 
програми / підпрограми 

згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та кредитування 

місцевих бюджетів 

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього 

Загаль-
ний 

фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом Загаль-
ний 

фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом Загаль-
ний 

фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

усього у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

усього у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

усього у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1600000   Орган з питань містобу-
дування та архітектури 

1 361 900 345 100 0 1 707 000 0 - 300 000 0 - 300 000 1 361 900 45 100 0 1 407 000 

1610000   Управління  містобуду-
вання та архітектури 
виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

1 361 900 345 100 0 1 707 000 0 - 300 000 0 - 300 000 1 361 900 45 100 0 1 407 000 

1618820 8820  Пільгові довгострокові 
кредити молодим 
сім’ям та одиноким 
молодим громадянам  на 
будівництво/придбання 
житла та їх повернення 

1 361 900 345 100 0 1 707 000 0 - 300 000 0 -300 000 1 361 900 45 100 0 1 407 000 



Продовження додатка 4 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1618821 8821 1060 Надання пільгових 
довгострокових кредитів 
молодим сім’ям та 
одиноким молодим 
громадянам на 
будівництво/придбання 
житла  

1 361 900 345 1000   1 707 000         1 361 900 345 100 0 1 707 000 

1618822 8822 1060 Повернення  пільгових 
довгострокових 
кредитів, наданих 
молодим сім’ям та 
одиноким молодим 
громадянам на 
будівництво/ придбання 
житла 

          - 300 000   - 300 000 0 - 300 000 0 - 300 000 

   УСЬОГО 1 361 900 345 100 0 1 707 000 0 - 300 000 0 - 300 000 1 361 900 45 100 0 1 407 000 

 

 

 

 

Секретар міської ради        С. Паладійчук 

 



Додаток 5 
до рішення Рівненської 
міської ради  
20.12.2018 № 5389 

 

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ НА 2019 РІК 
(гривень) 

Код Найменування 
бюджету – 

одержувача / 
надавача 

міжбюджетного 
трансферту 

Трансферти з інших місцевих бюджетів Трансферти іншим бюджетам 

субвенції усього дотація 
на: 

субвенції усього 

загального фонду на: загального 
фонду на: 

найменування трансферту найменування трансферту 
надання пільг та житлових 

субсидій населенню на 
оплату електроенергії, 

природного газу, послуг 
тепло-, водопостачання і 

водовідведення, 
квартирної плати 

(утримання будинків і 
споруд та прибудинкових 

територій), управління 
багатоквартирним 

будинком, поводження з 
побутовими відходами 
(вивезення побутових 
відходів) та вивезення 

рідких нечистот, внесків  
за встановлення, 

обслуговування та заміну 
вузлів комерційного обліку 
води та теплової енергії, 
абонентського обслуго-
вування для споживачів 
комунальних послуг, що 

надаються у багато-
квартирних будинках  
за індивідуальними 

договорами, за рахунок 
відповідної субвенції з 
державного бюджету 

надання 
пільг та 

житлових 
субсидій 

населенню 
на 

придбання 
твердого та 

рідкого 
пічного 

побутового 
палива і 

скрапленого 
газу за 
рахунок 

відповідної 
субвенції з 
державного 

бюджету 

виплату допомоги  
сім’ям з дітьми, 

малозабезпеченим 
сім’ям, особам, які не 

мають права на пенсію, 
особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, 

тимчасової державної 
допомоги дітям, 

тимчасової державної 
соціальної допомоги 

непрацюючій особі, яка 
досягла загального 

пенсійного віку, але не 
набула права на пенсійну 
виплату, та допомоги по 

догляду за особами з 
інвалідністю I чи II групи 

внаслідок психічного 
розладу, компенсаційної 

виплати непрацюючій 
працездатній особі, яка 
доглядає за особою з 
інвалідністю І групи, а 
також за особою, яка 

досягла 80-річного віку,  
за рахунок відповідної 
субвенції з державного 

бюджету 

виплату державної 
соціальної допомоги на 

дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених 
батьківського 

піклування, грошового 
забезпечення батькам-

вихователям і 
прийомним батькам за 

надання соціальних 
послуг у дитячих 

будинках сімейного 
типу та прийомних 

сім’ях за принципом 
"гроші ходять за 

дитиною", оплату 
послуг із здійснення 

патронату над дитиною 
та виплату соціальної 
допомоги на утримання 

дитини в сім’ї 
патронатного 

вихователя, підтримку 
малих групових 

будинків за рахунок 
відповідної субвенції з 
державного бюджету 

надання 
державної 
підтримки 
особам з 

особливими 
освітніми 

потребами 
за рахунок 
відповідної 
субвенції з 
державного 
бюджету 

здійснення 
переданих 
видатків у 

сфері 
охорони 
здоров’я 

за рахунок 
коштів 

медичної 
субвенції 

відшкоду-
вання 

вартості 
лікарських 
засобів для 
лікування 
окремих 
захворю-
вань за 
рахунок 

відповідної 
субвенції з 
державного 

бюджету 

Інша 
субвенція 

з 
місцевого 
бюджету 

на 
пільгове 
медичне 
обслуго-
вування 
осіб, які 

постраж-
дали 

внаслідок 
Чорно-

бильської 
катастро-

фи 

реверсна 
дотація 

Інша 
субвенція з 
місцевого 

бюджету на 
обслугову-
вання осіб 

м. Рівного  з 
обмеженими 
фізичними 

можливостями  
в 

Рівненському 
обласному 

центрі 
комплексної 
реабілітації 

інвалідів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 Державний 
бюджет 

         55 516 100  55 516 100 

17100000000 Обласний 
бюджет 
Рівненської 
області 

255 427 000 97 000 282 800 000 2 350 000 2 270 971 7 169 500 2 263 900 97 500 552 475 871  975 000 975 000 

 Усього 255 427 000  282 800 000 2 350 000 2 270 971 7 169 500 2 263 900 97 500 552 378 871 55 516 100 975 000 56 491 100 

 

 

 

 

Секретар міської ради        С. Паладійчук 

 



Додаток 6 

до рішення Рівненської 

міської ради  

20.12.2018 № 5389 

 

 
РОЗПОДІЛ  КОШТІВ  БЮДЖЕТУ  РОЗВИТКУ ЗА ОБ’ЄКТАМИ У 2019 РОЦІ 

(гривень) 

Код 
Програм-
ної класи-

фікації 
видатків 

та 
кредиту-

вання 
місцевих 
бюджетів 

Код  
Типової 
програм-

ної 
класи-
фікації 

видатків 
та 

кредиту-
вання 

місцевих 
бюдже-

тів 

Код 
відпо-

відності 
коду 

функціо-
нальної 
класи-
фікації 

видатків 
та 

кредиту-
вання 

бюджету 

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної  

програми / підпрограми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

Найменування об’єкта відповідно до 
проектно- кошторисної документації 

Строк 
реалізації 

об’єкта  
(рік початку 

і завер-
шення) 

Загальна 
вартість об’єкта, 

гривень 

Обсяг видатків 
бюджету 
розвитку, 
гривень 

Рівень 
будівельної 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 

періоду,        
% 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

0600000   Орган з питань освіти і науки    1 500 000,00  

0610000   Управління освіти виконавчого 
комітету Рівненської міської 
ради 

   1 500 000,00  

0617320 7320 0443 Будівництво об’єктів соціально-

культурного призначення 

   1 500 000,00  

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та 

закладів 

   1 500 000,00  

 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   в тому числі по об’єкту:      

    Будівництво футбольного поля зі 

штучним покриттям на території 

Рівненської гімназії "Гармонія" 

за адресою: м. Рівне, проспект 

Генерала Безручка, 26 (в тому 

числі проектні роботи) 

2019 1 500 000,00 1 500 000,00 100 % 

1600000   Орган з питань містобудування 

та архітектури 

   500 000,00  

1610000   Управління  містобудування та 

архітектури виконавчого 

комітету Рівненської міської 

ради 

   500 000,00  

1617320 7320  Будівництво об’єктів соціально-

культурного призначення 

   500 000,00  

1617325 7325 0443 Будівництво споруд, установ та 

закладів фізичної культури і 

спорту 

   500 000,00  

   в тому числі по об’єкту: Реконструкція стадіону 

"Авангард" на вул. Замковій, 34  

у м. Рівному 

2019 – 2021 212 344 233,0 500 000,00 1,0 % 

   УСЬОГО    2 000 000,00  

 

 

 

 

Секретар міської ради        С. Паладійчук 

 



Додаток 7 

до рішення Рівненської 

міської ради  

20.12.2018 № 5389 

 

 

РОЗПОДІЛ ВИТРАТ БЮДЖЕТУ МІСТА РІВНОГО НА РЕАЛІЗАЦІЮ МІСЦЕВИХ / РЕГІОНАЛЬНИХ ПРОГРАМ У  2019 РОЦІ 

(гривень) 

К
од

 П
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
  

м
іс

ц
ев

их
 б

ю
д

ж
ет

ів
 

К
од

 Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 м

іс
ц

ев
их

 б
ю

д
ж

ет
ів

 

К
од

 в
ід

по
ві

д
но

ст
і к

од
у 

ф
ун

кц
іо

-
на

л
ьн

ої
 к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
 б

ю
д

ж
ет

у 

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми / 
підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 
видатків та кредитування 

місцевих бюджетів 

Найменування  
місцевої / регіональної 

програми 

Дата та 
номер 

документа, 
яким 

затверджено 
місцеву / 

регіональну 
програму 
(рішення 

Рівненської 
міської ради) 

Усього Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього у тому числі 
бюджет 
розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчі органи місцевих 
рад, Рада міністрів 
Автономної Республіки 
Крим, державна 
адміністрація (обласні 
державні адміністрації, 
Київська, Севастопольська 
міські державні 
адміністрації, районні 
державні адміністрації 
(управління, відділи) 

  2 568 000,00 2 568 000,00 0,00 0,00 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0210000   Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради 

  2 568 000,00 2 568 000,00 0,00 0,00 

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері 

державного управління 

Програма соціально-

економічного розвитку міста 

Рівного на 2015 – 2019 роки 

26.02.2015 

№ 4904 (зі 

змінами) 

40 000,00 40 000,00   

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері 

державного управління 

Міська програма розвитку 

міжнародної співпраці на 

2019 – 2021 роки 

06.12.2018 

№ 5357 

470 000,00 470 000,00   

0213240 3240  Інші заклади та заходи   100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Комплексна міська 

соціальна програма 

"Турбота" на 2016 – 2020 

роки 

20.08.2015 

№ 5658 (зі 

змінами) 

100 000,00 100 000,00   

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері 

житлово-комунального 

господарства 

Програма соціально-

економічного розвитку міста 

Рівного на 2015 – 2019 роки 

(система роздільних 

платежів) 

26.02.2015 

№ 4904 (зі 

змінами) 

28 000,00 28 000,00   

0217680 7680 0490 Членські внески до 

асоціацій органів місцевого 

самоврядування 

Програма соціально-

економічного розвитку міста 

Рівного на 2015 – 2019 роки 

(внески в Асоціацію міст) 

26.02.2015 

№ 4904 (зі 

змінами) 

150 000,00 150 000,00   

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з 

мобілізаційної підготовки 

місцевого значення 

Програма з питань 

мобілізаційної підготовки 

та мобілізації, утримання і 

вдосконалення пунктів 

оповіщення, збору та 

поставки мобілізаційних 

ресурсів міста Рівного на 

2016 – 2020 роки 

14.01.2016 

№ 56 

30 000,00 30 000,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0218230 8230 0380 Інші заходи громадського 

порядку та безпеки 

Програма соціально-

економічного розвитку міста 

Рівного на 2015 – 2019 

роки (відеоспостереження) 

26.02.2015 

№ 4904 (зі 

змінами) 

78 000,00 78 000,00   

0218230 8230 0380 Інші заходи громадського 

порядку та безпеки 

Комплексна програма 

заходів з організації роботи 

громадських формувань з 

охорони громадського 

порядку та профілактики 

правопорушень у місті 

Рівному на 2016 – 2020 

роки 

25.02.2016 

№ 197 (зі 

змінами) 

1 140 000,00 1 140 000,00   

0218420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів 

масової інформації 

Міська програма розвитку 

інформаційного простору 

на 2019 – 2021 роки 

22.11.2018 

№ 5142 

382 000,00 382 000,00   

0218420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів 

масової інформації 

Міська цільова програма 

"Громадський бюджет  

у місті Рівному на  

2016 – 2020 роки" 

18.08.2016 

№ 1456 (зі 

змінами) 

150 000,00 150 000,00   

0600000   Орган з питань освіти і 
науки 

  15 169 682,00 8 207 900,00 6 961 782,00 6 961 782,00 

0610000   Управління освіти 
виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

  15 169 682,00 8 207 900,00 6 961 782,00 6 961 782,00 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма розвитку  

освіти міста Рівного  

на 2017 – 2020 роки 

24.11.2016 

№ 2002 

15 800,00 15 800,00   

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Міська цільова програма 

"Громадський бюджет у 

місті Рівному на  

2016 – 2020 роки" 

18.08.2016 

№ 1456 (зі 

змінами) 

726 120,00 248 600,00 477 520,00 477 520,00 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0611020 1020 0921 Надання загальної середньої 
освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами  
(в т. ч. школою – дитячим 
садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими 
школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 

Міська програма 

відпочинку та 

оздоровлення дітей  

на  2018 – 2022 роки 

(пришкільні табори) 

15.12.2017 

№ 3679 

3 185 000,00 3 185 000,00   

0611020 1020 0921 Надання загальної середньої 
освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами  
(в т. ч. школою – дитячим 
садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими 
школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 

Програма розвитку  

освіти міста Рівного  

на 2017 – 2020 роки 

24.11.2016 

№ 2002 

444 200,00 444 200,00   

0611020 1020 0921 Надання загальної середньої 
освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами  
(в т. ч. школою – дитячим 
садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими 
школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 

Міська цільова програма 

"Громадський бюджет  

у місті Рівному на  

2016 – 2020 роки" 

18.08.2016 

№ 1456 (зі 

змінами) 

4 735 262,00  4 735 262,00 4 735 262,00 

0611070 1070 0922 Надання загальної середньої 
освіти спеціальними 
загальноосвітніми 
школами-інтернатами, 
школами та іншими 
навчальними закладами 
для дітей, які потребують 
корекції фізичного та (або) 
розумового розвитку 

Програма розвитку  

освіти міста Рівного  

на 2017 – 2020 роки 

24.11.2016 

№ 2002 

15 800,00 15 800,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0611090 1090 0960 Надання позашкільної 

освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із 

позашкільної роботи з 

дітьми 

Програма розвитку  

освіти міста Рівного  

на 2017 – 2020 роки 

24.11.2016 

№ 2002 

14 200,00 14 200,00   

0611090 1090 0960 Надання позашкільної 

освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із 

позашкільної роботи з 

дітьми 

Міська цільова програма 

"Громадський бюджет  

у місті Рівному на  

2016 – 2020 роки" 

18.08.2016 

№ 1456 (зі 

змінами) 

249 000,00  249 000,00 249 000,00 

0613110 3110  Заклади і заходи з питань 

дітей та їх соціального 

захисту 

  54 300,00 54 300,00 0,00 0,00 

0613112 3112 1040 Заходи державної політики 

з питань дітей та їх 

соціального захисту 

Міська програма 

соціально-правового 

захисту дітей, які 

перебувають у складних 

життєвих обставинах, 

дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування, та осіб з їх 

числа на 2017 – 2019 роки 

06.12.2016 

№ 2145 (зі 

змінами) 

54 300,00 54 300,00   

0613140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються  

за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи) 

Програма розвитку 

Комунального 

підприємства "Дитячий 

санаторно-оздоровчий 

комплекс "Електронік - 

Рівне" Рівненської міської 

ради на період до 2019 

року 

14.08.2014 

№ 4279 (зі 

змінами) 

450 000,00 450 000,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0613140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи) 

Міська програма відпочинку 

та оздоровлення дітей на  

2018 – 2022 роки 

15.12.2017 

№ 3679 

3 780 000,00 3 780 000,00   

0617320 7320  Будівництво об’єктів 

соціально-культурного 

призначення 

  1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів 

Міська цільова програма 

"Громадський бюджет  

у місті Рівному на  

2016 – 2020 роки" 

18.08.2016 

№ 1456 (зі 

змінами) 

1 500 000,00  1 500 000,00 1 500 000,00 

0700000   Орган з питань охорони 
здоров’я 

  151 045 600,00 151 045 600,00 0,00 0,00 

0710000   Управління охорони 
здоров’я виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

  151 045 600,00 151 045 600,00 0,00 0,00 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

Програма забезпечення 

лікувально-профілактичних 

закладів міста Рівного 

імплантами та інструмен-

тарієм для надання 

медичної допомоги хворим 

із ураженням органів опори 

та руху на 2017 – 2021 роки 

19.10.2017 

№ 3432 

700 000,00 700 000,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська програма "Здоров’я 

рівнян" на 2018 – 2022 роки 

18.10.2018 

№ 5120 

38 539 300,00 38 539 300,00   

0712030 2030 0733 Лікарсько-акушерська 

допомога  вагітним, 

породіллям та 

новонародженим 

Міська програма "Здоров’я 

рівнян" на 2018 – 2022 роки 

18.10.2018 

№ 5120 

52 014 800,00 52 014 800,00   

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога 

населенню 

Міська програма "Здоров’я 

рівнян" на 2018 – 2022 роки 

18.10.2018 

№ 5120 

20 563 200,00 20 563 200,00   

0712110 2110  Первинна медична 

допомога населенню 

  36 090 600,00 36 090 600,00 0,00 0,00 

0712111 2111 0726 Первинна медична 

допомога населенню, що 

надається центрами 

первинної медичної 

(медико-санітарної) 

допомоги 

Міська програма "Здоров’я 

рівнян" на 2018 – 2022 роки 

18.10.2018 

№ 5120 

36 090 600,00 36 090 600,00   

0712150 2150  Інші  програми, заклади та 

заходи у сфері охорони 

здоров’я 

  3 137 700,00 3 137 700,00 0,00 0,00 

0712151 2151 0763 Забезпечення діяльності 

інших закладів у сфері 

охорони здоров’я 

Міська програма "Здоров’я 

рівнян" на 2018 – 2022 роки 

18.10.2018 

№ 5120 

1 137 700,00 1 137 700,00   

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у 

сфері охорони здоров’я 

Міська програма "Здоров’я 

рівнян" на 2018 – 2022 роки 

18.10.2018 

№ 5120 

2 000 000,00 2 000 000,00   

0800000   Орган з питань праці та 
соціального захисту 
населення 

  15 498 900,00 15 498 900,00 0,00 0,00 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0810000   Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

  15 498 900,00 15 498 900,00 0,00 0,00 

0813030 3030  Надання пільг з оплати 

послуг зв’язку, інших 

передбачених 

законодавством пільг 

окремим категоріям 

громадян та компенсації за 

пільговий проїзд окремих 

категорій громадян 

  1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим 

категоріям громадян з 

оплати послуг зв’язку 

Комплексна міська 

соціальна програма 

"Турбота" на 2016 – 2020 

роки 

20.08.2015 

№ 5658 (зі 

змінами) 

1 080 000,00 1 080 000,00   

0813240 3240  Інші заклади та заходи   13 386 500,00 13 386 500,00 0,00 0,00 

0813241 3241 1090 Забезпечення діяльності 

інших закладів у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Комплексна міська 

соціальна програма 

"Турбота" на 2016 – 2020 

роки 

20.08.2015 

№ 5658 (зі 

змінами) 

5 986 500,00 5 986 500,00   

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Комплексна міська 

соціальна програма 

"Турбота" на 2016 – 2020 

роки 

20.08.2015 

№ 5658 (зі 

змінами) 

7 400 000,00 7 400 000,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0813160 3160 1010 Надання соціальних 

гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні 

послуги громадянам 

похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим,  

які не здатні до 

самообслуговування і 

потребують сторонньої 

допомоги 

Комплексна міська 

соціальна програма 

"Турбота" на 2016 – 2020 

роки 

20.08.2015 

№ 5658 (зі 

змінами) 

565 400,00 565 400,00   

0813210 3210 1050 Організація та проведення 

громадських робіт 

Програма міської підтримки 

організації громадських 

робіт, спрямованих на 

соціальний розвиток та на 

інтереси територіальної 

громади міста Рівного на 

2017 – 2020 роки 

06.12.2016 

№ 2144 

467 000,00 467 000,00   

0900000   Орган у справах дітей   150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

0910000   Служба у справах дітей 
виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

  150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

0913110 3110  Заклади і заходи з питань 

дітей та їх соціального 

захисту 

  150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0913112 3112 1040 Заходи державної політики 

з питань дітей та їх 

соціального захисту 

Міська програма 

соціально-правового 

захисту дітей, які 

перебувають у складних 

життєвих обставинах, 

дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування, та осіб з їх 

числа на 2017 – 2019 роки 

06.12.2016 

№ 2145 (зі 

змінами) 

150 000,00 150 000,00   

1000000   Орган з питань культури, 
національностей та релігій 

  7 235 500,00 7 235 500,00 0,00 0,00 

1010000   Управління культури і 
туризму виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

  7 235 500,00 7 235 500,00 0,00 0,00 

1013210 3210 1050 Організація та проведення 

громадських робіт 

Програма міської підтримки 

організації громадських 

робіт, спрямованих на 

соціальний розвиток та на 

інтереси територіальної 

громади міста Рівного на 

2017 – 2020 роки 

06.12.2016 

№ 2144 

100 000,00 100 000,00   

1014080 4080  Інші заклади та заходи в 

галузі культури і мистецтва 

  7 135 500,00 7 135 500,00 0,00 0,00 

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності 

інших закладів в галузі 

культури і мистецтва 

Програма підтримки та 

розвитку Комунального 

підприємства "Міське 

об’єднання парків 

культури та відпочинку" 

Рівненської міської ради на 

2019 – 2023 роки 

20.12.2018 

№ 5387 

3 000 000,00 3 000 000,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва 

Програма розвитку 

культури в місті Рівному на 

2019 – 2023 роки 

06.12.2018 

№ 5335 

3 197 500,00 3 197 500,00   

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва 

Програма підтримки 

книговидання місцевих 

авторів та популяризації 

української книги в місті 

Рівному на 2016 – 2020 

роки 

17.09.2015 

№ 5672 (зі 

змінами) 

199 000,00 199 000,00   

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва 

Міська цільова програма 

"Громадський бюджет  

у місті Рівному на  

2016 – 2020 роки" 

18.08.2016 

№ 1456 (зі 

змінами) 

739 000,00 739 000,00   

1100000   Орган з питань молоді та 
спорту 

  11 940 900,00 11 940 900,00 0,00 0,00 

1110000   Управління у справах  
сім’ї, молоді та спорту 
виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

  11 940 900,00 11 940 900,00 0,00 0,00 

1113120 3120  Здійснення соціальної 

роботи з вразливими 

категоріями населення 

  249 400,00 249 400,00 0,00 0,00 

1113121 3121 1040 Утримання та забезпечення 

діяльності центрів 

соціальних служб для  

сім’ї, дітей та молоді 

Міська програма підтримки 

молоді на 2017 – 2021 роки 

06.12.2016 

№ 2029 (зі 

змінами) 

127 300,00 127 300,00   

1113121 3121 1040 Утримання та забезпечення 

діяльності центрів 

соціальних служб для  

сім’ї, дітей та молоді 

Міська програма підтримки 

сім’ї та демографічного 

розвитку на 2017 – 2021 

роки 

06.12.2016 

№ 2027 (зі 

змінами) 

40 000,00 40 000,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1113122 3122 1040 Заходи державної політики 

із забезпечення рівних прав 

та можливостей жінок та 

чоловіків 

Міська програма 

забезпечення рівних прав 

та можливостей жінок і 

чоловіків на 2017 – 2021 

роки 

06.12.2016 

№ 2030 

22 100,00 22 100,00   

1113123 3123 1040 Заходи державної політики 

з питань сім’ї 

Міська програма підтримки 

сім’ї та демографічного 

розвитку на 2017 – 2021 

роки 

06.12.2016 

№ 2027 (зі 

змінами) 

60 000,00 60 000,00   

1113130 3130  Реалізація державної 

політики у молодіжній 

сфері 

  8 474 200,00 8 474 200,00 0,00 0,00 

1113131 3131 1040 Здійснення заходів та 

реалізація проектів на 

виконання Державної 

цільової соціальної 

програми "Молодь 

України" 

Міська програма підтримки 

молоді на 2017 – 2021 роки 

06.12.2016 

№ 2029 (зі 

змінами) 

426 000,00 426 000,00   

1113131 3131 1040 Здійснення заходів та 

реалізація проектів на 

виконання Державної 

цільової соціальної 

програми "Молодь 

України" 

Програма розвитку 

пластового руху в місті 

Рівному на 2018 – 2021 

роки 

16.08.2018 

№ 4742 

156 000,00 156 000,00   

1113132 3132 1040 Утримання клубів для 

підлітків за місцем 

проживання 

Міська програма підтримки 

молоді на 2017 – 2021 роки 

06.12.2016 

№ 2029 (зі 

змінами) 

7 217 000,00 7 217 000,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади 

молодіжної політики 

Програма військово-

патріотичного виховання 

молоді та організації 

підготовки громадян міста 

Рівного до призову і до 

служби у Збройних Силах 

України та інших утворених 

відповідно до законів 

України військових 

формуваннях на  

2017 – 2021 роки 

06.12.2016 

№ 2032 

71 000,00 71 000,00   

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади 

молодіжної політики 

Міська програма протидії 

торгівлі людьми на 2017 - 

2021 роки 

06.12.2016 

№ 2031 

26 000,00 26 000,00   

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади 

молодіжної політики 

Міська програма підтримки 

молоді на 2017 – 2021 роки 

06.12.2016 

№ 2029 (зі 

змінами) 

473 200,00 473 200,00   

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади 

молодіжної політики 

Міська цільова програма 

"Громадський бюджет  

у місті Рівному на  

2016 – 2020 роки" 

18.08.2016 

№ 1456 (зі 

змінами) 

105 000,00 105 000,00   

1113140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються  

за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи) 

Міська програма відпочинку 

та оздоровлення дітей на  

2018 – 2022 роки 

15.12.2017 

№ 3679 

196 600,00 196 600,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 14 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1115010 5010  Проведення спортивної 

роботи в регіоні 

  440 800,00 440 800,00 0,00 0,00 

1115011 5011 0810 Проведення навчально-

тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських 

видів спорту 

Програма розвитку 

фізичної культури  

і спорту в місті Рівному  

на 2018 – 2021 роки 

15.12.2017 

№ 3680 (зі 

змінами) 

313 600,00 313 600,00   

1115012 5012 0810 Проведення навчально-

тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських 

видів спорту 

Програма розвитку 

фізичної культури  

і спорту в місті Рівному  

на 2018 – 2021 роки 

15.12.2017 

№ 3680 (зі 

змінами) 

127 200,00 127 200,00   

1115060 5060  Інші заходи з розвитку 

фізичної культури та 

спорту 

  2 579 900,00 2 579 900,00 0,00 0,00 

1115061 5061 0810 Забезпечення діяльності 

місцевих центрів фізичного 

здоров’я населення "Спорт 

для всіх" та проведення 

фізкультурно-масових 

заходів серед населення 

регіону 

Програма розвитку 

фізичної культури  

і спорту в місті Рівному  

на 2018 – 2021 роки 

15.12.2017 

№ 3680 (зі 

змінами) 

757 600,00 757 600,00   

1115061 5061 0810 Забезпечення діяльності 

місцевих центрів фізичного 

здоров’я населення "Спорт 

для всіх" та проведення 

фізкультурно-масових 

заходів серед населення 

регіону 

Міська програма 

"Спортивний майданчик" 

на 2015 – 2019 роки 

27.11.2014 

№ 4642 (зі 

змінами) 

305 000,00 305 000,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 15 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1115062 5062 0810 Підтримка спорту вищих 

досягнень та організацій, 

які здійснюють 

фізкультурно-спортивну 

діяльність в регіоні 

Програма розвитку 

мотоциклетного спорту 

(спідвею) в місті Рівному 

на 2016 – 2020 роки 

10.03.2016 

№ 296 

1 016 500,00 1 016 500,00   

1115062 5062 0810 Підтримка спорту вищих 

досягнень та організацій, 

які здійснюють 

фізкультурно-спортивну 

діяльність в регіоні 

Програма розвитку 

фізичної культури  

і спорту в місті Рівному  

на 2018 – 2021 роки 

15.12.2017 

№ 3680 (зі 

змінами) 

500 800,00 500 800,00   

1200000   Орган з питань житлово-
комунального господарства 

  201 068 200,00 199 579 200,00 1 489 000,00 1 489 000,00 

1210000   Управління житлово-
комунального господарства 
виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

  201 068 200,00 199 579 200,00 1 489 000,00 1 489 000,00 

1213210 3210 1050 Організація та проведення 

громадських робіт 

Програма міської підтримки 

організації громадських 

робіт, спрямованих на 

соціальний розвиток та на 

інтереси територіальної 

громади міста Рівного на 

2017 – 2020 роки 

06.12.2016 

№ 2144 

100 000,00 100 000,00   

1216010 6010  Утримання та ефективна 

експлуатація об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

  1 050 000,00 50 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

1216015 6015 0620 Забезпечення надійної та 

безперебійної експлуатації 

ліфтів 

Програма реформування  

та розвитку житлово-

комунального господарства 

міста Рівного на 2015 – 2019 

роки 

22.01.2015 

№ 4885 (зі 

змінами) 

1 000 000,00  1 000 000,00 1 000 000,00 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 16 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1216017 6017 0620 Інша діяльність, пов’язана 
з експлуатацією об’єктів 
житлово-комунального 
господарства 

Програма реформування  
та розвитку житлово-
комунального господарства 
міста Рівного на 2015 – 2019 
роки 

22.01.2015 

№ 4885 (зі 

змінами) 

50 000,00 50 000,00   

1216020 6020 0620 Забезпечення функціону-
вання підприємств, установ 
та організацій, що 
виробляють, виконують 
та/або надають житлово-
комунальні послуги 

Програма реформування  
та розвитку житлово-
комунального господарства 
міста Рівного на 2015 – 2019 
роки 

22.01.2015 

№ 4885 (зі 

змінами) 

1 995 000,00 1 995 000,00   

1216030 6030 0620 Організація благоустрою 
населених пунктів 

Програма реформування  
та розвитку житлово-
комунального господарства 
міста Рівного на 2015 – 2019 
роки 

22.01.2015 

№ 4885 (зі 

змінами) 

192 340 000,00 192 340 000,00   

1216030 6030 0620 Організація благоустрою 
населених пунктів 

Міська цільова програма 
"Громадський бюджет  
у місті Рівному на  
2016 – 2020 роки" 

18.08.2016 

№ 1456 (зі 

змінами) 

1 704 000,00 1 215 000,00 489 000,00 489 000,00 

1216050 6050 0620 Попередження аварій та 
запобігання техногенним 
катастрофам у житлово-
комунальному 
господарстві та на інших 
аварійних об’єктах 
комунальної власності 

Міська програма створення 
місцевого та об’єктових 
матеріальних резервів для 
запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних 
ситуацій на 2016 – 2020 
роки 

17.09.2015 

№ 5674 (зі 

змінами) 

1 000 000,00 1 000 000,00   

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері 
житлово-комунального 
господарства 

Програма реформування  
та розвитку житлово-
комунального господарства 
міста Рівного на 2015 – 2019 
роки 

22.01.2015 

№ 4885 (зі 

змінами) 

200 000,00 200 000,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 17 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері 

житлово-комунального 

господарства 

Програма реформування  

та розвитку житлово-

комунального господарства 

міста Рівного на 2015 – 2019 

роки (технагляд) 

22.01.2015 

№ 4885 (зі 

змінами) 

1 879 200,00 1 879 200,00   

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері 

житлово-комунального 

господарства 

Програма регулювання 

чисельності безпритульних 

тварин у місті Рівному на 

2017 — 2021 роки 

06.12.2016 

№ 2139 

800 000,00 800 000,00   

1600000   Орган з питань містобуду-
вання та архітектури 

  1 507 000,00 1 461 900,00 45 100,00 0,00 

1610000   Управління містобуду-
вання та архітектури 
виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

  1 507 000,00 1 461 900,00 45 100,00 0,00 

1616080 6080  Реалізація державних та 

місцевих житлових 

програм 

  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

1616084 6084 0610 Витрати, пов’язані з 

наданням та 

обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів, 

наданих громадянам на 

будівництво/реконструкцію/

придбання житла 

Програма забезпечення 

молоді житлом на  

2015 – 2019 роки 

18.12.2014 

№ 4725 (зі 

змінами) 

100 000,00 100 000,00   

1618820 8820  Пільгові довгострокові 

кредити молодим сім’ям  

та одиноким молодим 

громадянам на 

будівництво/придбання 

житла та їх повернення 

  1 407 000,00 1 361 900,00 45 100,00 0,00 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 18 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1618821 8821 1060 Надання пільгових 

довгострокових кредитів 

молодим сім’ям та 

одиноким молодим 

громадянам на 

будівництво/придбання 

житла 

Програма забезпечення 

молоді житлом на  

2015 – 2019 роки 

18.12.2014 

№ 4725 (зі 

змінами) 

1 707 000,00 1 361 900,00 345 100,00  

1618822 8822 1060 Повернення пільгових 

довгострокових кредитів, 

наданих молодим сім’ям  

та одиноким молодим 

громадянам на 

будівництво/ придбання 

житла 

Програма забезпечення 

молоді житлом на  

2015 – 2019 роки 

18.12.2014 

№ 4725 (зі 

змінами) 

- 300 000,00  - 300 000,00  

1900000   Орган з питань 
інфраструктури, розвитку 
та утримання мережі 
автомобільних доріг 
загального користування 
місцевого значення 

  55 620 000,00 55 620 000,00 0,00 0,00 

1910000   Управління транспорту і 
зв’язку виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

  55 620 000,00 55 620 000,00 0,00 0,00 

1913030 3030  Надання пільг з оплати 

послуг зв’язку, інших 

передбачених 

законодавством пільг 

окремим категоріям 

громадян та компенсації за 

пільговий проїзд окремих 

категорій громадян 

  55 400 000,00 55 400 000,00 0,00 0,00 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 19 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1913033 3033 1070 Компенсаційні виплати  

на пільговий проїзд 

автомобільним 

транспортом окремим 

категоріям громадян 

Програма компенсації  

за пільгові перевезення 

окремих категорій 

громадян у міському 

електричному та 

автомобільному транспорті 

загального користування 

міста Рівного на 2019 рік 

06.12.2018 

№ 5336 

1 000 000,00 1 000 000,00   

1913036 3036 1070 Компенсаційні виплати  

на пільговий проїзд 

електротранспортом 

окремим категоріям 

громадян 

Програма соціально-

економічного розвитку міста 

Рівного на 2015 – 2019 роки 

(відшкодування 50 відсотків 

вартості проїзду для учнів 

та студентів денної форми 

навчання загальноосвітніх, 

професійно-технічних та 

вищих навчальних закладів 

І – ІV рівнів акредитації, 

незалежно від форм 

власності) 

26.02.2015 

№ 4904 (зі 

змінами) 

4 000 000,00 4 000 000,00   

1913036 3036 1070 Компенсаційні виплати  

на пільговий проїзд 

електротранспортом 

окремим категоріям 

громадян 

Програма компенсації за 

пільгові перевезення 

окремих категорій 

громадян у міському 

електричному та 

автомобільному транспорті 

загального користування 

міста Рівного на 2019 рік 

06.12.2018 

№ 5336 

50 400 000,00 50 400 000,00   

1916030 6030 0620 Організація благоустрою 

населених пунктів 

Програма соціально-

економічного розвитку міста 

Рівного на 2015 – 2019 роки 

26.02.2015 

№ 4904 (зі 

змінами) 

80 000,00 80 000,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 20 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1917450 7450 0456 Інша діяльність у сфері 

транспорту 

Програма соціально-

економічного розвитку міста 

Рівного на 2015 – 2019 роки 

26.02.2015 

№ 4904 (зі 

змінами) 

50 000,00 50 000,00   

1917530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв’язку, 

телекомунікації та 

інформатики 

Програма соціально-

економічного розвитку міста 

Рівного на 2015 – 2019 роки 

26.02.2015 

№ 4904 (зі 

змінами) 

90 000,00 90 000,00   

2700000   Орган з питань 
економічного розвитку, 
торгівлі та інвестицій 

  205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 

2710000   Управління з питань 
стратегічного розвитку та 
інвестицій виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

  205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 

2717690 7690  Інша економічна діяльність   205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Інвестиційна програма 

міста Рівного на  

2017 – 2020 роки 

06.12.2016 

№ 2143 (зі 

змінами) 

205 000,00 205 000,00   

2700000   Орган з питань 
економічного розвитку, 
торгівлі та інвестицій 

  6 405 198,00 1 395 000,00 5 010 198,00 4 610 198,00 

2710000   Управління економіки 
міста виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

  6 405 198,00 1 395 000,00 5 010 198,00 4 610 198,00 

2717610 7610 0411 Сприяння розвитку малого 

та середнього 

підприємництва 

Програма розвитку  

малого і середнього 

підприємництва в місті 

Рівному на 2018 – 2019 роки 

15.12.2017 

№ 3712 

600 000,00 600 000,00   

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження Програма 

енергозбереження та 

енергоефективності міста 

Рівного на 2015 – 2019 роки 

26.03.2015 

№ 5025 (зі 

змінами) 

210 000,00 210 000,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 21 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження Програма відшкодування 
відсотків за кредитами, 
залученими фізичними 
особами на впровадження 
енергозберігаючих заходів 
у місті Рівному, на 2019 – 
2020 роки 

06.12.2018 

№ 5352 

500 000,00 500 000,00   

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження Програма термомодерні-
зації багатоквартирних 
будинків міста Рівного  
на 2017 – 2020 роки 

27.04.2017 

№ 2685 (зі 

змінами) 

1 000 000,00  1 000 000,00 1 000 000,00 

2717680 7680 0490 Членські внески до 

асоціацій органів місцевого 

самоврядування 

Програма соціально-
економічного розвитку міста 
Рівного на 2015 – 2019 роки 
(щорічні членські внески в 
Асоціацію "Енергоефективні 
міста України") 

26.02.2015 

№ 4904 (зі 

змінами) 

50 000,00 50 000,00   

2717690 7690  Інша економічна діяльність   3 645 198,00 35 000,00 3 610 198,00 3 610 198,00 

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Муніципальна програма 
сталого розвитку міста 
Рівного на 2018 – 2022 
роки 

15.12.2017 
№ 3711 (зі 
змінами) 

3 645 198,00 35 000,00 3 610 198,00 3 610 198,00 

2718340 8340 0540 Природоохоронні заходи за 

рахунок цільових фондів 

Програма соціально-
економічного розвитку міста 
Рівного на 2015 – 2019 роки 

26.02.2015 
№ 4904 (зі 
змінами) 

400 000,00  400 000,00  

3100000   Орган з питань управління 
комунальним майном 

  1 093 200,00 700 200,00 393 000,00 393 000,00 

3110000   Управління комунальною 
власністю виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

  1 093 200,00 700 200,00 393 000,00 393 000,00 

3117650 7650 0490 Проведення експертної  
грошової  оцінки  земельної 
ділянки чи права на неї 

Програма соціально-
економічного розвитку міста 
Рівного на 2015 – 2019 роки 

26.02.2015 
№ 4904 (зі 
змінами) 

360 000,00  360 000,00 360 000,00 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 22 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3117660 7660 0490 Підготовка земельних 

ділянок несільськогоспо-

дарського призначення або 

прав на них комунальної 

власності для продажу на 

земельних торгах та 

проведення таких торгів 

Програма соціально-

економічного розвитку міста 

Рівного на 2015 – 2019 роки 

26.02.2015 

№ 4904 (зі 

змінами) 

33 000,00  33 000,00 33 000,00 

3117690 7690  Інша економічна діяльність   700 200,00 700 200,00 0,00 0,00 

3117693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Програма соціально-

економічного розвитку міста 

Рівного на 2015 – 2019 роки 

26.02.2015 

№ 4904 (зі 

змінами) 

700 200,00 700 200,00   

3600000   Орган з питань земельних 
відносин 

  956 000,00 420 000,00 536 000,00 0,00 

3610000   Управління земельних 
відносин виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

  956 000,00 420 000,00 536 000,00 0,00 

3617130 7130 0421 Здійснення  заходів із 

землеустрою 

Регіональна програма 

розвитку земельних 

відносин у місті Рівному  

на 2016 – 2025 роки 

17.09.2015 

№ 5715 (зі 

змінами) 

420 000,00 420 000,00   

3618310 8310  Запобігання та ліквідація 

забруднення 

навколишнього 

природного середовища 

  536 000,00 0,00 536 000,00 0,00 

3618311 8311 0511 Охорона та раціональне 

використання природних 

ресурсів 

Регіональна програма 

розвитку земельних 

відносин у місті Рівному  

на 2016 – 2025 роки 

17.09.2015 

№ 5715 (зі 

змінами) 

536 000,00  536 000,00  

3700000   Орган з питань фінансів   126 584 800,00 126 584 800,00 0,00 0,00 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5389 23 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3710000   Управління бюджету і 
фінансів виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

  126 584 800,00 126 584 800,00 0,00 0,00 

3717370 7370 0490 Реалізація інших  

заходів щодо соціально-

економічного розвитку 

територій 

Програма соціально-

економічного розвитку міста 

Рівного на 2015 – 2019 роки 

26.02.2015 

№ 4904 (зі 

змінами) 

126 584 800,00 126 584 800,00   

   УСЬОГО   597 047 980,00 582 612 900,00 14 435 080,00 13 453 980,00 

 

 

 

 

Секретар міської ради        С. Паладійчук 


